1
Văn kiện Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 – Ngân hàng Thương mại Cổ phần Nam Á

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: ……/2021/TTQT-NHNA              TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2021

TỜ TRÌNH

MỞ RỘNG MẠNG LƯỚI THEO CƠ CHẾ ĐẶC THÙ KHI THAM GIA

TÁI CƠ CẤU CÁC QUỸ TÍN DỤNG NHÂN DÂN TẠI ĐỒNG NAI

Kính gửi: ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

Kính thưa Đại hội,

Thực hiện theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2020 về việc

mở rộng mạng lưới theo cơ chế đặc thù khi tham gia tái cơ cấu các Quỹ tín dụng Nhân dân tại

Đồng Nai, Ngân hàng Nam Á đã hoàn tất hồ sơ và gửi đến Ngân hàng Nhà nước đề nghị

chấp thuận mở mới 01 Chi nhánh và 03 Phòng giao dịch trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, hiện tại

Ngân hàng Nam Á đang chờ ý kiến từ Ngân hàng Nhà nước.

Trong năm 2021, Ngân hàng Nam Á sẽ tiếp tục đề nghị Ngân hàng Nhà nước xem xét cơ chế

hỗ trợ mở rộng mạng lưới kinh doanh theo cơ chế đặc thù khi tham gia tái cơ cấu Quỹ tín dụng

nhân dân tại địa bàn tỉnh Đồng Nai. Do đó, Hội đồng quản trị kính trình ĐHĐCĐ thường niên

năm 2021 tiếp tục đồng ý thông qua chủ trương mở mới các điểm giao dịch trực thuộc Ngân hàng

Nam Á theo cơ chế đặc thù, đồng thời giao Hội đồng quản trị quyết định địa điểm, thời gian và

tổ chức triển khai thực hiện các hồ sơ, thủ tục có liên quan theo đúng quy định của pháp luật

hiện hành.

Hội đồng quản trị sẽ báo cáo kết quả thực hiện trong kỳ ĐHĐCĐ thường niên lần tiếp theo.

Trân trọng kính trình./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Cổ đông Ngân hàng Nam Á;

- HĐQT, BKS;

- Lưu: VPHĐQT.

 Nguyễn Quốc Toàn

NAM A BANK – HỘI SỞ

201-203 Cách Mạng Tháng Tám, Quận 3, TPHCM
[T] 028 3929 6699 - [F] 028 3929 66 88
[Hotline] 1900 6679 - [W] www.namabank.com.vn